



Korruption vastainen Compliance-ohjelma

Ensimmäinen julkaisupäivä: Elokuu 2013
Uusimman päivityksen päivämäärä: Marraskuu 2025

Sisällys

Sisällys	2
1 Johdanto	3
2 Lainsäädäntöpuitteet.....	4
3 Compliance-ohjelman ominaisuudet.....	5
3.1 Tavoitteet.....	5
3.2 Soveltamisala ja täytäntöönpanomenetelmät	6
3.3 Tehtävät ja vastuut.....	6
3.4 Tiedotus, koulutus ja tietoisuus	7
4 Arkaluontoiset alueet.....	7
4.1 Välittäjät ja toimittajat.....	8
4.2 Suhteet julkishallintoon.....	9
4.3 Lahjat ja edustuskulut.....	10
4.4 Sponsorointi ja myynninedistämistoimet	11
4.5 Osallistuminen ulkoisen yhteisön toimintaan.....	12
4.6 Henkilöstöhallinto	12
4.7 Erityiset liiketoimet ja yhteisyritykset.....	13
4.8 Voitelurahat	13
5 Kirjanpito	14
6 Due diligence.....	14
7 Seuranta, raportointi ja jatkuva parantaminen.....	15
7.1 Seuranta	15
7.2 Raportointi asiaankuuluvista toimista	15
7.3 Jatkuva parannus	16
8 Raportit, rikkomukset ja seuraamukset	16
8.1 Raportit.....	16
8.2 Rikkomukset.....	17
8.3 Seuraamukset.....	17

1 Johdanto

Eettisesti vastuullinen toiminta, jonka ydinarvoja ovat lojaalisuus, oikeudenmukaisuus ja avoimuus, on yksi Pirellin tärkeimmistä menestystekijöistä.

Pirelli uskoo vakaasti, että sen velvollisuutena on edistää eettistä ja vastuullista liiketoimintaa sekä niiden maiden lakien, asetusten, standardien ja ohjeiden noudattamista, joissa se toimii. Näin se erottuu yrityksenä, joka kykenee tuomaan esiin ydinarvojaan edistämällä niitä yhteisöissä, joissa se toimii.

Korruption torjunta, sen kieltäminen kaikissa yhteyksissä ja kaikilla lainkäyttöalueilla, missä tahansa muodossa tai millä tahansa tavalla (vaikka tällainen toiminta saatettaisiin käytännössä hyväksyä, suvaita tai siitä ei nostettaisi syytettä) on Pirellille konkreettinen sitoumus.

Korruption riskien tuntemus ja esimerkillinen toiminta ovat tunnusomaisia Pirellin päivittäisille ponnisteluille sen arvokkaimman omaisuuden, rehellisyyden, suojelemiseksi.

Tässä korruption vastaisessa compliance-ohjelmassa (jäljempänä myös ”compliance-ohjelma”, ”asiakirja” tai ”ohjelma”) määritellään arvot, periaatteet ja vastuut, joita Pirelli noudattaa korruption torjunnassa.

Pirelli noudattaa Yhdistyneiden kansakuntien Global Compactin¹ periaatteita ja tukee Transparency Internationalia².

Transparency Internationalin liiketoimintaperiaatteiden ja Global Compact -aloitteen periaatteiden mukaisesti, joiden mukaan yritykset sitoutuvat torjumaan korruptiota sen kaikissa muodoissa, mukaan lukien kiristys ja lahjonta, Pirelli vahvistaa sitoumuksensa torjua korruptiota panemalla täytäntöön ja päivittämällä jatkuvasti vuonna 2013 hyväksyttyä compliance-ohjelmaa. Tämä ohjelma on myös kehitetty erityisen riskialtistusarvioinnin tuloksena, joka toistetaan määräajoin (myös riskinarviointien ja kansainvälisten parhaiden käytäntöjen perusteella - joka tapauksessa vähintään kerran neljässä vuodessa) korruption riskin arvioimiseksi, seuraamiseksi ja ehkäisemiseksi sekä asianmukaisten koulutus- ja valistusohjelmien määrittämiseksi.

Compliance-ohjelma, joka on päivitetty myös kansainvälisen standardin ISO 37001-”Anti-Bribery Management System” mukaiseksi, ³jossa annetaan ohjeet lahjonnan estämiseksi, jäljittämiseksi ja torjumiseksi, edustaa Pirellin sitoutumista korruption torjuntaan ja osoittaa yhtiön lähestymistavan jatkuvaan parantamiseen.

¹ Yhdistyneiden kansakuntien Global Compact on Yhdistyneiden kansakuntien edistämä toimintaohjelma, jonka tavoitteena on sitouttaa yritysmaailma noudattamalla kymmentä periaatetta, jotka kattavat seuraavat aihealueet: ihmisoikeudet, työsuojelu, ympäristönsuojelu ja korruption torjunta.

² Voittoja tavoittelematon kansalaisjärjestö, joka pyrkii torjumaan korruptiota maailmanlaajuisesti. Transparency International laskee vuosittain Corruption Perception Indexin (CPI), joka on yhteenvedoindikaattori, joka kuvaa korruption tasoa monissa maissa eri puolilla maailmaa.

³ Kansainvälisen standardisointijärjestön kehittämä kansainvälinen standardi lahjonnan vastaisista hallintojärjestelmistä. Tässä standardissa määritellään vaatimukset ja annetaan ohjeet lahjonnanvastaisen järjestelmän perustamiseksi, toteuttamiseksi, ylläpitämiseksi, päivittämiseksi ja parantamiseksi.

Compliance-ohjelma hyväksyttiin viitekehyksen luomiseksi ja korruption vastaisen politiikan vahvistamiseksi, jota Pirelli on toteuttanut ennen kaikkea eettisten sääntöjen ja käytäntösääntöjen avulla sekä erityisohjelmien ja -mallien avulla eri maissa, joissa Pirelli toimii (esimerkiksi italialaisiin yhtiöihin sovellettava Italian asetuksen 231/2001 mukainen organisaatio-, hallinto- ja valvontamalli).

Pirelli tunnustaa henkilöstönsä keskeisen roolin compliance-ohjelman täytäntöönpanossa ja kehittämisessä. Tätä varten Pirelli edistää ja jatkaa tietoisuuden lisäämistä, koulutusta ja jatkuvaa päivittämistä koskevia aloitteita, jotka esittelevät liiketoimintaan liittyvät korruptionriskit, Pirellin soveltamat ja käyttöön ottamat ennaltaehkäisy- ja torjuntakeinot sekä näiden keinojen ja korruptiontorjuntalainsäädännön rikkomisesta aiheutuvat seuraukset ja mahdollistavat näiden selkeän ymmärtämisen. Lisäksi Pirelli tunnustaa, että sen on tärkeää välittää avoimesti arvonsa ja eettiset periaatteensa kolmansille osapuolille, joiden kanssa se tekee yhteistyötä, ja aikoo sen vuoksi sisällyttää sopimuksiinsa asianmukaisia korruption vastaisia sitoumuksia.

2 Lainsäädäntöpuitteet

Globaalilla tasolla lainsäädännölle on ominaista korruptiota koskevan rangaistusjärjestelmän jatkuva kiristyminen. Puitteet perustuvat kansainvälisiin yleissopimuksiin ja muihin sopimuksiin, joilla on tarkoitus luoda maailmanlaajuinen strategia erilaisten kansallisten oikeusjärjestelmien yhtenäistämiseksi. Tässä yhteydessä useat valtiot ovatkin jo hyväksyneet lakeja, joiden nojalla virkamiesten ⁴lahjonnan lisäksi yksityishenkilöiden välinen lahjonta on rangaistavaa.

Pirelli & C. S.p.A.:n johtamana monikansallisena konsernina, jolla on toimintaa yli 160 maassa, Pirelliin sovelletaan eri maiden lakeja, jotka yleensä kieltävät:

- rahan, korvauksen tai muun edun tarjoaminen tai lupaaminen kotimaiselle tai ulkomaiselle virkamiehelle joko suoraan tai välillisesti, jotta tämä jättäisi tekemättä tai suorittaisi virkatehtävänsä liittyvän teon (aktiivinen korruptio julkisella sektorilla),
- rahan, korvauksen tai muun edun tarjoaminen tai lupaaminen kolmannelle osapuolelle joko suoraan tai välillisesti, jotta tämä jättäisi tekemättä tai suorittaisi tehtävänsä liittyvän teon (aktiivinen korruptio yksityisellä sektorilla),

⁴ Tässä ohjelmassa ”virkamiehellä” tarkoitetaan:

- kaikkia, jotka suorittavat lainsäädännöllisiä, oikeudellisia tai hallinnollisia tehtäviä,
- kaikkia, jotka toimivat virallisesti julkishallinnon nimissä tai sen puolesta,
- poliittisen puolueen jäsentä tai ehdokasta poliittiseen tehtävään Italiassa tai ulkomailla tai muuhun julkiseen virkaan,
- kuninkaallisen perheen jäseniä, virkamiehiä eli henkilöitä, jotka tarjoavat julkista palvelua, jossa julkisella palvelulla tarkoitetaan toimintaa, jota säännellään samalla tavalla kuin julkista tehtävää, mutta jolle on ominaista, että sillä ei ole julkiselle tehtävälle tyypillistä toimivaltaa.

Jos on epäselvyyttä siitä, kuuluuko mahdollinen vastapuoli edellä mainitun virkamiehen määritelmän piiriin, Group Compliance -ryhmään on otettava yhteyttä ajoissa tarvittavan tuen saamiseksi.

- rahan tai korvauksen tai muun edun pyytäminen tai vastaanottaminen kolmansilta osapuolilta joko suoraan tai välillisesti, jotta Pirellin edustaja jättäisi tekemättä tai suorittaisi tehtävänsä liittyvän teon (passiivinen korruptio yksityisellä sektorilla).

Pirelli-konsernin työntekijöihin sovelletaan niiden maiden voimassa olevia lakeja, joissa Pirelli-konserni toimii⁵, mukaan lukien lait, joilla ratifioidaan kansainväliset yleissopimukset, joilla kielletään virkamiesten lahjonta ja yksityishenkilöiden välinen lahjonta, mukaan lukien: (i) OECD:n yleissopimus ulkomaisiin virkamiehiin kohdistuvan lahjonnan torjumisesta kansainvälisissä liiketoimissa; (ii) Yhdistyneiden Kansakuntien korruption vastainen yleissopimus. Näiden säännösten rikkominen altistaisi Pirellin myös vakavalle ja korjaamattomalle mainehaitalle sekä erityisseuraamuksille, myös sellaisille, jotka eivät riipu sen maan paikallisista säännöksistä, jossa korruptio tapahtui. Joissakin tapauksissa nämä seuraamukset voisivat johtaa jopa siihen, että kaikki liiketoiminta kyseisessä maassa kielletään kokonaan.

3 Compliance-ohjelman ominaisuudet

3.1 Tavoitteet

Compliance-ohjelma on Pirelli-konsernin eettisissä säännöissä, käytännesäännöissä, toimittajien käytännesäännöissä ja kaikissa asiaankuuluvissa toimintaperiaatteissa ilmaistujen arvojen ja periaatteiden mukainen.

Asiakirjan tarkoituksena on luoda puitteet Pirellin korruption torjuntaa koskeville käytännöille ja sen tavoitteena on:

- määrittää korruption torjuntaa koskevat käytännöt, valvontatoimenpiteet ja sitoumukset, jotka Pirelli on ottanut käyttöön viitekehyksenä korruptiontorjuntatavoitteiden määrittelyä, tarkistamista ja saavuttamista varten,
- ilmaista Pirellin perusarvot ja periaatteet, joita Pirellin kanssa yhteistyötä tekevien kolmansien osapuolten on noudatettava ja edistettävä,
- esittää sidosryhmille kuvaus Pirellin korruptiota ehkäisevistä käyttäytymisnormeista ja valvontamenetelmistä, jotka ovat yhdenmukaisia Pirellin eettisten ohjeiden kanssa.

⁵ Esimerkiksi:

- Italian siviili- ja rikoslain säännökset, Italian asetus 231/2001, jossa säädetään yhteisöjen hallinnollisesta vastuusta rikoksista (mukaan lukien esimerkiksi kansallinen ja kansainvälinen korruptio), joihin niiden johtajat, työntekijät tai yhteistyökumppanit ovat syyllistyneet Italiassa tai ulkomailla yhteisön etujen nimissä tai eduksi,
 - Yhdysvaltain ulkomaisen korruption vastainen laki,
 - Yhdistyneen kuningaskunnan lahjontalaki,
- muutoksineen ja täydennyksineen.

3.2 Soveltamisala ja täytäntöönpanomenetelmät

Pirelli & C. S.p.A.:n hallitus on hyväksynyt korruption vastaisen compliance-ohjelman. Kaikki myöhemmät muutokset edellyttävät yhtiön hallituksen uutta hyväksyntää.

Compliance-ohjelma koskee kaikkia Pirelli-konsernin yhtiöitä (eli Pirelli & C. S.p.A. ja sen tytäryhtiöitä, jäljempänä "Pirelli" tai "konserni") ja kaikkia niitä, jotka toimivat Pirellin nimissä ja/tai puolesta ja/tai sen eduksi (jäljempänä "vastaanottajat"). Jos Pirellillä ei ole operatiivista määräysvaltaa, kaikkien yhteistyökumppaneiden (esim. yhteisyritykset, tavarantoimittajat jne.) on noudatettava ohjelmassa vahvistettuja periaatteita myös Pirellin toimittajien käytännesääntöjen ja/tai muiden erityisten sopimuseusekkeiden puitteissa. Objektiivisesti katsottuna compliance-ohjelmaa sovelletaan kaikkiin Pirellin toteuttamiin liiketoimiin kunkin liiketoimen tarkoituksen ja vastapuolen mukaisesti.

Vastaanottajat sitoutuvat noudattamaan toimintamaidensa voimassa olevia lakeja ja asetuksia sekä yrityksen menettelytapoja ja toimintatapoja, ja heitä kehoitetaan toimimaan tässä asiakirjassa esitettyjen periaatteiden puolestapuhujina ja todistajina sitoutumalla ja osallistumalla niihin päivittäin.

Tätä ohjelmaa sovelletaan Pirelli & C. S.p.A.:han sen julkaisupäivästä alkaen, ja se kumoaa ja korvaa Pirelli & C. S.p.A.:n hallituksen 14. helmikuuta 2019 hyväksymän ja 14. helmikuuta 2019 julkaiseman ohjelman.

Tytäryhtiöiden on varmistettava, että tämä ohjelma pannaan täytäntöön ajallaan ilman poikkeusmahdollisuuksia. Compliance and Rules -osasto tukee konserniyhtiöitä niiden ottaessa käyttöön muita korruption vastaisia toimintamenettelyjä, jotka saattavat olla tarpeen kunkin tytäryhtiön erityispiirteet huomioon ottaen.

Tämä korruption vastainen ohjelma on käännetty useille kielille⁶, ja se on saatettu ulkopuolisten sidosryhmien tietoon myös julkaisemalla se Pirellin verkkosivuilla.

3.3 Tehtävät ja vastuut

- **Pirellin ylimmällä johdolla** on Compliance and Rules -osaston tukemana ja asianomaisten osastojen avustamana strateginen rooli tämän ohjelman täysimääräisessä täytäntöönpanossa. Näin varmistetaan, että kaikki Pirellin työntekijät ja yhteistyökumppanit osallistuvat ohjelmaan ja että heidän käyttäytymisensä on johdonmukaista tämän ohjelman sisältämien arvojen kanssa.⁷

⁶ Tytäryhtiön sisäinen lakimies arvioi käännettyjen tekstien yhdenmukaisuuden alkuperäisen tekstin kanssa, tarvittaessa paikallisen Compliance-osaston tai ulkopuolisen lakimiehen avustuksella.

⁷ Pirelli erottelee ISO 37001 -standardin mukaisesti sertifioitujen yritysten ylimmän johdon muodostavista johtajista: (i) hallintoelin tai johto, joka vastaa kunkin yhtiön hallitusta; (ii) ylin johto, joka vastaa yhtiön korkeinta johtotehtävää hoitavaa johtajaa, joka määritetään kunkin yhtiön organisaatiokaavioiden ja valtuuksien ja valtakirjojen järjestelmän perusteella. Hallitus ja ylin johto tarkastavat säännöllisesti johtamisjärjestelmän sen asianmukaisuuden ja toteutuksen varmistamiseksi Compliance and Rules -osastolta saatujen tietojen perusteella.

- **Compliance and Rules -osastolla**, joka on korruption ehkäisyyn liittyvä compliance-osasto, on riittävät valtuudet, riippumattomuus ja resurssit sekä erityisasiantuntemus tällä alalla, ja se vastaa muun muassa seuraavista tehtävistä: i) valvoo ohjelman suunnittelua ja täytäntöönpanoa; ii) antaa korruptiontorjuntaan liittyviä asiantuntijaneuvoja ja -apua Pirelli & C S.p.A.:n ja tytäryhtiöiden osastoille; iii) varmistaa, että korruption vastainen hallintojärjestelmä on korruption vastaisten säännösten mukainen; iv) raportoi tämän ohjelman soveltamisalaan kuuluvista asiaankuuluvista toimista jäljempänä kohdassa 6.2 määriteltyjen menettelyjen mukaisesti. Ohjelmassa määriteltyjen toimien toteuttamiseksi tämä osasto voi käyttää apuna yhtiön ulkopuolisia henkilöitä, joille Pirellin ylin johto myöntää riittävän vastuun ja valtuudet heille osoitettujen tehtävien hoitamiseksi.
- **Sisäinen tarkastusosasto** tarkastaa ja valvoo compliance-ohjelman periaatteiden ja määräysten noudattamista kaikissa konserniyhtiöissä säännöllisesti suoritettavien tarkastusten yhteydessä.

3.4 Tiedotus, koulutus ja tietoisuus

Compliance-ohjelma saatetaan vastaanottajien tietoon (sopivimmalla tavalla) ja se on saatavilla verkkosivustolla www.pirelli.com ja yrityksen intranetissä. Pirelli tukee ja edistää asianmukaisia korruption vastaisia koulutus- ja valistusohjelmia, joiden tavoitteena on varmistaa paikallisten ja kansainvälisten säännösten, tämän asiakirjan sisällön ja kaikkien muiden korruption vastaisten aloitteiden tuntemus. Koulutustoimet on kohdistettu ja suunnattu työntekijöille, jotka on tunnistettu heidän yrityksessä hoitamiensa tehtävien ja korruptionriskin perusteella, jotta he voivat tehdä vastuullisia valintoja ja puuttua asianmukaisesti mahdollisiin korruptionriskeihin, joita voi ilmetä heidän tehtäviensä hoitamisen yhteydessä. Konserni varmistaa tämän asiakirjan välittämisen yhteistyökumppaneilleen myös toimittajien käytännesääntöjen ja/tai asianmukaisten sopimuslausekkeiden ja/tai julistusten avulla.

4 Arkaluontoiset alueet

Compliance-ohjelma on rakennettu "riskiperusteisesta" näkökulmasta. Sovellettavien parhaiden käytänteiden mukaisesti Pirelli toteuttaa riskinarviointiprosessia, jonka avulla se tunnistaa, arvioi ja seuraa liiketoimintaansa liittyviä korruptionriskejä ja ohjaa niihin liittyvien valvontatoimenpiteiden määrittelyä ja päivittämistä. Pirelli arvioi myös korruption vaikutusta liiketoimintaan ja yritystavoitteiden saavuttamiseen ottaen huomioon useita tekijöitä, jotka voivat lisätä tai vähentää korruptionriskiä (kuten esimerkiksi sääntelyn monimutkaisuus maissa, joissa Pirelli toimii, ilmastonmuutokseen liittyvät riskit, paikalliset käytännöt), ja kiinnittäen erityistä huomiota sidosryhmien tarpeisiin ja odotuksiin.

Jokaisen tunnistetun riskitoiminnan osalta Pirelli ottaa käyttöön erityisiä sääntelyvälineitä ja toteuttaa valvontatoimenpiteitä, joita seurataan ja päivitetään säännöllisesti jatkuvan parantamisen varmistamiseksi.

Kaikki Pirellin toteuttamat toimet on dokumentoitava kohtuullisen yksityiskohtaisesti, niistä on pidettävä asianmukaista kirjanpitoa (tarvittaessa) ja niitä on valvottava asianmukaisesti.

Korruptoituneisiin käytäntöjen puuttumisen valvonta on erityisen tärkeää seuraavilla herkillä aloilla:

4.1 Välittäjät ja toimittajat

Pirelli käyttää apunaan välittäjiä ja toimittajia⁸, joiden on täytettävä Pirellin tunnustamat rehellisyyttä ja ammatillista luotettavuutta koskevat vaatimukset. Suhteet näihin vastapuoliin perustuvat seuraaviin periaatteisiin:

- Toimittajasuhteiden hallinnoinnissa on noudatettava kulloinkin voimassa olevia tavaroiden ja palvelujen ostoa sekä konsultointi- ja asiantuntijapalveluja koskevia yrityksen sääntöjä.
- Välittäjien ja tavarantoimittajien valinnan on perustuttava ennakkovalintaan, jonka riippumattomat, pätevät ja toimivaltaiset henkilöt ovat suorittaneet Pirellin säännösten mukaisesti. Erityisesti:
 - Pirelli tarkistaa vastapuolten kokemuksen ja tekniset edellytykset ja pyytää niitä vakuuttamaan, ettei niillä ole korruptioon liittyviä tutkimuksia tai tuomioita.
 - Tiettyihin vastapuoliin sovelletaan sopimuksen kattamasta toiminnasta, toimituksen arvosta tai merkityksellisyydestä/kriittisyydestä riippuen erityisiä due diligence -toimia, joiden tarkoituksena on myös eettisten näkökohtien tutkiminen jäljempänä olevan 6 kohdan säännösten mukaisesti ja noudattaen menettelyjä ja aikatauluja, jotka on vahvistettu erityisissä toimintasäännöissä, joissa on yksityiskohtaisia tietoja tarkastusten laajuudesta ja seurantatiheydestä jatkuviin suhteisiin liittyvien tarkastusten osalta.
- Sopimukset on laadittava kirjallisesti Pirellin käytössä olevien standardien mukaisesti, ja niihin on liitettävä erityisiä ehtoja, joiden tarkoituksena on muun muassa varmistaa, että vastapuoli noudattaa Pirellin korruption vastaisia sitoumuksia. Erityisesti:
 - Yhteistyön aikana vastapuolten on toimittava Pirellin eettisten periaatteiden mukaisesti, ja niiden rikkominen johtaa sopimuksen välittömään irtisanomiseen.
 - Vastapuolille maksetun vastikkeen on perustuttava riittävään dokumentaatioon, jonka avulla voidaan todentaa, että suoritus vastaa sopimusmääräyksiä.
- Valintatoimien tulokset, asiakirjat (mukaan lukien vero- ja kirjanpitoaineisto) ja vastapuolen kanssa tehtyjä sopimusjärjestelyjä koskevat asiakirjat on arkistoitava, kirjattava ja säilytettävä Pirellin määräysten mukaisesti.

⁸ Välittäjillä ja toimittajilla tarkoitetaan henkilöitä, jotka ovat yhteydessä kahteen tai useampaan liikeyhteistyöpartneriin tai toimivat kahden tai useamman liikeyhteistyöpartnerin välillä. Tässä asiakirjassa asiamiehiä, edustajia, konsultteja tai konsulttiyrityksiä, toimittajia ja alihankkijoita pidetään näin ollen sellaisina.

- Sopimusta hallinnoivat osastot ilmoittavat viipymättä Compliance and Rules -osastolle kaikista kriittisistä ongelmista tai epäilyistä rikkomuksista, jotka liittyvät korruption vastaisiin lakeihin ja sopimuksen compliance-sitoumuksiin toimittajan osalta.

Toimittajasuhteissa erityisen tärkeää on maksujen hallinnointi, jossa on noudatettava konsernin toimintamenettelyjen määräyksiä, jotta voidaan varmistaa:

- asiaankuuluvien kansainvälisten ja kansallisten säännösten, myös rahanpesun torjuntaa koskevien säännösten, täysimääräinen noudattaminen,
- kaikkien ”epätavallisten” maksujen seuranta ja asianmukainen hyväksyminen (esim. maksut, jotka on todistettu taloudellisesta syystä suoritettava offshore-maihin/yhteistyöhaluttomiin maihin, ⁹maksut käyttötilille, joka on toisen henkilön kuin palvelun suorittaneen henkilön nimissä tai maassa, joka ei ole vastapuolen pääkonttorin/kotipaikan tai palvelun suorittamispaikan maa, ”manuaaliset” maksut jne.),
- toimittajien pankkitietojen päivittäminen pyynnön esittäjän henkilöllisyyden tarkistamisen jälkeen (ns. takaisinsoittomenettely) pyynnön aitouden varmistamiseksi ja aiheettomien maksujen/petosten välttämiseksi.

4.2 Suhteet julkishallintoon

Pirelli edistää ja tukee vuoropuhelua julkishallinnon¹⁰ (jäljempänä myös ”julkishallinnon virkamiehet”) kanssa oikeudenmukaisuuden ja avoimuuden periaatteeseen perustuvien suhteiden avulla, jotta voidaan estää tällaiseen vuorovaikutukseen liittyvä laiton toiminta korruption vastaisia lakeja sekä tässä asiakirjassa ja eettisissä säännöissä esitettyjä periaatteita noudattaen.

Vastaanottajien on kaikenlaisissa suhteissa julkishallintoon¹¹:

⁹ Kunkin yrityksen on tutustuttava mustiin listoihin, joita sovelletaan niillä maantieteellisillä alueilla, joilla se toimii, ja jotka kansainväliset instituutiot tai toimivaltaiset kansalliset hallitukset ovat määritelleet (Euroopan unionin osalta sovelletaan linkin luetteloa): https://ec.europa.eu/taxation_customs/tax-common-eu-list_en Italiassa sovelletaan seuraavan linkin luetteloa: <https://www.guidafisco.it/paesi-black-list-elenco-aggiornato-773>).

¹⁰ Tässä ohjelmassa ”julkishallinnolla” tarkoitetaan:

- kaikki elimet, virastot, laitokset tai yksiköt, riippumatta siitä, ovatko ne keskushallinnossa vai syrjäseuduilla, Italiassa tai ulkomailla, jotka valvovat yleistä etua ja/tai jotka harjoittavat lainsäädännöllistä, oikeudellista tai hallinnollista toimintaa julkisoikeudellisten säännösten ja valtuuttavien säädösten nojalla,
- kansainväliset julkiset organisaatiot (esim. Euroopan jälleenrakennus- ja kehityspankki, Kansainvälinen jälleenrakennus- ja kehityspankki, Kansainvälinen valuuttarahasto, Maailmanpankki, Maailman kauppajärjestö),
- Euroopan unionin virastot, yksiköt tai elimet,
- valtion omistama tai muuten valtion määräysvallassa oleva yritys tai organisaatio (esim. valtion omistamien öljy-yhtiöiden työntekijät), paitsi jos se toimii markkinoilla tavanomaisin kaupallisin perustein, esimerkiksi yksityisyritystä olennaisesti vastaavin perustein, ilman etuusohtelua tai muita etuoikeuksia,

¹¹ Pirellin asiaankuuluvat suhteet julkishallintoon käsittävät esimerkiksi seuraavat: institutionaaliset suhteet, julkishallinnon suorittamat tarkastukset ja asiakirja- ja tietopyynnöt, suhteet oikeus- ja sääntelyviranomaisiin, rahoituspyynnöt, julkiset maksupyynnöt ja sosiaaliset iskunvaimentimet, oikeudellisiin velvoitteisiin liittyvät yhteydenotot.

- pidättäydyttävä kaikesta aktiivisesta toiminnasta tai laiminlyönneistä, jotka voivat edustaa edes lahjonnan yritystä.
- säilytettävä asiakirjatodisteet virkamiehille maksetuista tai virkamiehiltä saaduista taloudellisista eduista (esim. edustuskulut, lahjat, julkishallinnon tarjoamista palveluista maksetut palkkiot jne.).
- ilmoitettava compliance-osastolle kaikista virkamiehen suorista tai epäsuorista pyynnöistä saada maksuja, lahjoja, matkoja, henkilökohtaisia etuja tai muita etuja itselleen tai perheenjäsenilleen, sukulaisilleen ja avopuolisoilleen tai jollekin muulle edunsaajalle, jotta hän suorittaisi tai pidättäytyisi suorittamasta Pirelliä koskevia toimia, jotka ovat ristiriidassa hänen virkansa velvollisuuksien kanssa,
- varmistettava, että julkishallintoon kuuluville tai siihen yhteydessä oleville henkilöille tarkoitetut institutionaalisin tarkoituksiin annettavat lahjat ja edustuskulut (mukaan lukien vieraanvaraisuus) (esim. osallistuminen Pirellin sponsoroiimiin tapahtumiin ja/tai tapahtumiin, joista Pirelli vastaa) ovat yleensä arvoltaan alle sen, mikä määritellään "vähäiseksi", ja että ne on hyväksytty ylemmän johdon¹² toimesta yrityksen lahjoja ja edustuskuluja koskevien sääntöjen mukaisesti. Ainoastaan todistetuissa poikkeustapauksissa (esim. julkiset tilaisuudet, toimielinten vierailut) on mahdollista poiketa vähäisestä arvorajasta korkeiden virkamiesten osalta.
- pidättäydyttävä voitelurahojen maksamisesta (ks. kohta 4.8).

4.3 Lahjat ja edustuskulut

Pirelli antaa lahjoja ja maksaa edustuskuluja¹³ puhtaasti institutionaalisista, kaupallisista ja markkinointisista konsernin sääntöjen mukaisesti ja joka tapauksessa noudattaen lakia, asetuksia ja kaupallisia tapoja, jotka ovat voimassa niissä maissa, joissa Pirelli toimii. Vastaanottajat:

- eivät saa tarjota tai ottaa vastaan lahjoja tai edustuskuluja tilanteissa, joissa puolueeton kolmas osapuoli voisi perustellusti saada sen käsityksen, että niiden tarkoituksena on luoda kiitollisuudenvelvollisuus, vaikuttaa epäasianmukaisesti vastaanottajan päätökseen tai toimintaan perusteettoman edun saamiseksi. Tällainen toiminta on kiellettyä, vaikka se olisi käytännössä sallittua, suvaittua tai siitä ei nosteta syytettä.
- Erityisesti:
 - Pirelli ei ylitä liiketoimintatapoja niissä yhteyksissä, joissa se toimii, myöntäessään tällaisia "palkkioita";

¹² Virkamiehille tarkoitettujen lahjojen ja edustuskulujen osalta edustuskuluja ja/tai lahjaa ehdottavan yrityksen on joka tapauksessa ilmoitettava hyväksyville yksiköille kulujen syntymisen syyt.

¹³ Lahjoiksi ja edustuskuluiksi katsotaan kulut, jotka aiheutuvat tavaroiden ja palvelujen (esim. renkaat, Pzero-tuotteet, vieraanvaraisuus ja matkat) maksuttomasta tarjoamisesta myyninedistämis- tai suhdetoimintatarkoituksessa, ja joiden tarkoituksena on myös tuottaa taloudellista hyötyä yritykselle.

- Pirelli ei hyväksy minkäänlaisia lahjoja, joilla kannustetaan Pirelliä suorittamaan tiettyjä toimia tai pidättäytymään niistä.
- Virkamiehille voidaan antaa arvoltaan vähäisiä lahjoja tai muita etuja konsernin määrittelemien sääntöjen mukaisesti ja tämän ohjelman kohdassa "Suhteet julkishallintoon" esitetyllä tavalla.
- Hanki luvat ja/tai tee Pirellin säännöissä edellytetyt ilmoitukset lahjan vastaanottamisesta ja sen tarkoituksesta lahjan arvioidun arvon mukaisesti.
- Arkistoi lahjoja ja edustuskuluja koskevat kirjanpito- ja lupa-asiakirjat Pirellin määräysten mukaisesti.
- Poikkeuksia ei sallita sellaisten (annettujen tai vastaanotettujen) lahjojen ja edustuskulujen osalta, jotka eivät liity tavanomaisiin institutionaalsiin, kaupallisiin, markkinointi- ja kohteliaisuussuhteisiin ja/tai yrityksen tavanomaiseen liiketoimintaan ja jotka antavat sellaisen vaikutelman, että niillä pyritään saamaan tai myöntämään aiheetonta etua.

4.4 Sponsorointi ja myyinnedistämistoimet

Pirelli käynnistää sponsorointi- ja myyinnedistämistoimia¹⁴, joiden tavoitteena on lisätä Pirelli-brändin tunnettuutta ja arvostusta. Pirellin voimassa olevien määräysten ja kullekin osastolle osoitettujen vastuualueiden mukaisesti vastaanottajien on:

- taattava, että tavoiteltu tavoite on yksinomaan mainittu tavoite,
- tehtävä due diligence -tarkastus vastapuolelle, jonka kanssa sponsorointi- ja myyinnedistämistoimia kehitetään, varmistaakseen, että se täyttää rehellisyyttä ja ammatillista luotettavuutta koskevat vaatimukset,
- säänneltävä tällaisia suhteita erityisellä kirjallisella sopimuksella, jossa (i) määritellään avustuksen käyttötarkoitus ja -kohteet, (ii) määrätään tarvittaessa valvonnasta, jonka tarkoituksena on varmistaa, että Pirellin myöntämän avustuksen käyttö on sopimuksessa määriteltyjen käyttötarkoitusten mukaista, (iii) on ehtoja, joilla velvoitetaan vastapuoli noudattamaan Pirellin korruption vastaisia sitoumuksia,
- hankittava konsernisäännösten edellyttämät luvat sponsorointialoitteita varten,
- arkistoitava asiakirjat, jotka liittyvät edunsaajien analysointiin ja valintaan, sekä kirjanpitoaineisto ja vastapuolen kanssa tehtyjen sopimusten asiakirjat Pirellin määräysten mukaisesti.

¹⁴ Sponsorointi- ja myyinnedistämistoiminnalla tarkoitetaan kaikkia tapahtumia tai toimintoja, joiden tarkoituksena on luoda mahdollisuuksia Pirellin liiketoiminnan ja tuotemerkin edistämiseen.

4.5 Osallistuminen ulkoisen yhteisön toimintaan

Pirelli maksaa avustuksia¹⁵ ulkopuoliselle yhteisölle erityishankkeiden tukemiseksi tai edunsaajan institutionaalisten tavoitteiden toteuttamiseksi.

Pirellin voimassa olevien määräysten ja kullekin osastolle osoitettujen vastuualueiden mukaisesti vastaanottajien on:

- varmistettava, että avustusten edunsaajat valitsevat henkilöt, joilla on riippumaton päätösvalta, pätevyys ja toimivalta Pirellin sääntöjen mukaisesti;
- tehtävä due diligence -tarkastus vastapuolelle varmistaakseen, että se täyttää rehellisyyttä ja ammatillista luotettavuutta koskevat vaatimukset,
- hankittava konsernisäännösten edellyttämät luvat ulkoiselle yhteisölle annettaville avustuksille,
- säänneltävä tällaisia suhteita erityisellä kirjallisella sopimuksella, jossa (i) määritellään avustuksen käyttötarkoitus ja -kohteet, (ii) määrätään tarvittaessa valvonnasta, jonka tarkoituksena on varmistaa, että Pirellin myöntämän avustuksen käyttö on sopimuksessa määriteltyjen käyttötarkoitusten mukaista, (iii) on ehtoja, joilla veloitetaan vastapuoli noudattamaan Pirellin korruption vastaisia sitoumuksia,
- arkistoitava asiakirjat, jotka liittyvät edunsaajien analysointiin ja valintaan, sekä kirjanpitoaineisto ja vastapuolen kanssa tehtyjen sopimusten asiakirjat Pirellin määräysten mukaisesti.

Pirelli ei missään tapauksessa maksa suoraan tai välillisesti avustuksia poliittisille puolueille, liikkeille, komiteoille, poliittisille ja ammattiyhdistysjärjestöille, niiden edustajille tai ehdokkaille.

4.6 Henkilöstöhallinto

Henkilöstöhallinnon prosessi arvioidaan korruptionriskialueeksi, erityisesti valinta- ja rekrytointiprosessien osalta.

Pirelli on ottanut käyttöön sisäiset säännöt, joilla säännellään näitä toimia korruption vastaisia periaatteita noudattaen.

Viiteyhteyksien sääntöjen mukaisesti henkilöstön rekrytointi- ja ¹⁶valintaprosessi:

- johtavat henkilöt, joilla on pätevyys- ja riippumattomuusvaatimustensa perusteella pätevyys hoitaa tätä tehtävää,

¹⁵ "Avustuksella" tarkoitetaan kaikenlaista avustuksia (rahana, luontoissuorituksena, tilojen/palvelujen käyttöoikeutena) luonnollisille henkilöille/oikeushenkilöille, elimille ja yhdistyksille, jotka ovat todistetusti kokeneita, rehellisiä ja tunnettuja kansallisella tai kansainvälisellä tasolla ja jotka toimivat koulutuksen/akatemian, kulttuurin, urheilun, tieliikenneturvallisuuden, sosiaalisen yhteisvastuun ja ihmisoikeuksien sekä ympäristön/ympäristökasvatuksen aloilla.

¹⁶ määritellään toimien ja vaiheiden kokonaisuudeksi, joka johtaa uuden henkilöstön (mukaan lukien vuokratyöntekijät, harjoittelijat ja johtajat) rekrytointiin.

- suoritetaan syrjimättömyyden, ehdottoman puolueettomuuden, riippumattomuuden ja arvostelun riippumattomuuden periaatteita noudattaen, jotta voidaan varmistaa, että lopullinen päätös kohdistuu kyseiseen tehtävään parhaiten soveltuviin henkilöihin ja että se sisältää tarjouksen, joka on vertailumarkkinoiden arvojen mukainen ja takaa yhdenvertaisen pääsyn työpaikkoihin.
- sisältää referenssien ja aiemman työkokemuksen tarkastuksia, jotta vältetään mahdolliset eturistiriidat, erityisesti julkishallinnon kanssa. Tätä varten hakijoiden on ilmoitettava sovellettavien säännösten mukaisesti:
 - suhteet virkamiehiin,
 - kaikki julkishallinnon tehtävät kahden viime vuoden aikana.

4.7 Erityiset liiketoimet ja yhteisyritykset

Yrityskauppojen ja -järjestelyjen sekä yhteisyrityksiin liittymisen yhteydessä voi ilmetä erilaisia riskejä (kuten toimilupien hankkiminen lahjonnalla); mahdollisten vastapuolten due diligence -tarkastus on sen vuoksi olennainen osa jokaista liiketoimea.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä vastapuolen eettiseen maineeseen, myös tarkistamalla vastapuolen liiketoimintahistoria ja tausta. Myyntitapahtumien osalta on kriittisten ongelmien ilmetessä suoritettava lisätarkastuksia potentiaalisen ostajan taloudellisesta kapasiteetista.

4.8 Voitelurahat

Pirelli ei salli voitelurahan maksamista, tarjoamista tai hyväksymistä suoraan tai epäsuorasti.¹⁷ Jos vastaanottajalta pyydetään, luvataan tai tarjotaan voitelurahaa, on tärkeää, että hän ilmoittaa siitä välittömästi esimiehelleen sekä Compliance and Rules -osastolle.

Kaikki virkamiehelle maksetut kiristysmaksut¹⁸ on yksilöitävä viipymättä ja dokumentoitava asianmukaisesti¹⁹. Pirellin työntekijöiden on erityisesti lähetettävä tapahtumasta virallinen ilmoitus omalle esimiehelleen ja Compliance and Rules -osastolle, jotta nämä voivat (kuultuaan myös lakiosastoa) arvioida tilanteen ja ryhtyä tarvittaviin toimenpiteisiin.

¹⁷ maksuja, jotka on maksetaan valtion virkamiehille helpottamaan tai nopeuttamaan yhtiölle jo kuuluvia ”rutiinimaisia hallintotoimia”, kuten esimerkiksi: lupien, lisenssien tai muiden virallisten asiakirjojen myöntäminen, viranomaisasiakirjojen, kuten viisumien tai muiden työmääräysten laatiminen, televiestintä-, energia- ja vesipalvelujen tarjoaminen, tavaroiden purkaminen/kuormaaminen tai hauraiden/vaarallisten omaisuuserien suojeleminen, sopimuksen toteuttamiseen tai tavaroiden kauttakulkuun maan läpi liittyvien tarkastuskäyntien ajoittaminen.

¹⁸ virkamiehille suoritettavat maksut, jotka on kiristetty Pirellin työntekijöiltä väkivallan tai vakavan ja välittömän fyysisen turvallisuuden ja henkilökohtaisen turvallisuuden uhkan avulla ja jotka on siten maksettu ainoastaan henkilövahinkojen estämiseksi

¹⁹ Kiristysmaksut ovat osa Pirellin kirjanpidon kohteena olevia liiketoimintatapahtumia, ja niitä koskevat kirjanpitomerkinnot on tehtävä Pirellin tilinpäätöksiä ja kirjanpitoa koskevien sääntöjen mukaisesti ja niiden tueksi on laadittava asianmukaiset asiakirjat.

5 Kirjanpito

Asianmukainen kirjanpito on keskeinen väline petosten, korruptioon liittyvien ilmiöiden ja laittomaan toimintaan liittyvien toimien havaitsemisessa (ks. myös kohta 7.1). Tästä syystä Pirelli ottaa käyttöön taloudellisten tietojen sisäisen valvonnan järjestelmän, jonka tarkoituksena on taata kohtuullisella varmuudella taloudellisen raportoinnin luotettavuus ja tilinpäätöksen asianmukainen laatiminen.

Tätä varten kunkin konserniyhtiön hallinto-/kirjanpitoyksikön päälliköiden on tehtäviensä puitteissa ja toimivaltuuksiensa rajoissa varmistettava, että jokainen liiketoimi:

- on oikein ja asianmukaisesti kirjattu, laillinen, yhdenmukainen, valtuutettu ja jäljitettävissä,
- sisältää asianmukaiset asiakirjat, joiden avulla voidaan milloin tahansa:
 - todentaa toteutetut toimet,
 - tunnistaa henkilö, joka on antanut luvan toimenpiteeseen ja kirjannut sen ("tehtävien erottelu"),
 - suorittaa tarkastus.

6 Due diligence

Edellisissä kohdissa mainitut riskit huomioon ottaen ja Pirellin hyväksymissä viiteasetuksissa vahvistettujen menettelyjen mukaisesti due diligence -menettelyn tarkoituksena on kerätä tietoja, joiden avulla voidaan arvioida, onko olemassa tarvittavat edellytykset liikesuhteiden solmimiseksi tärkeimpien vastapuolten kanssa.

Erityisesti:

- a) globaalilla tasolla jokaisen toiminnon/osaston, joka hoitaa suhteita mahdolliseen vastapuoleen, on suoritettava alustava tarkastus sen luotettavuudesta ja maineesta ja havaittava kaikki merkit, jotka viittaavat siihen, että Pirellin sääntelyn ja eettisten normien noudattaminen ei ole mahdollista,
- b) Pirelli-yhtiöissä, joissa korruption riskiä pidetään "riskiperusteisen" lähestymistavan perusteella merkittävämpänä, on sääntöjä, joissa säännellään yksityiskohtaisesti due diligence -toimien suorittamista ja joissa määrätään edellä mainitun lisäksi laajojen eettisten ja mainetta koskevien tarkastusten suorittamisesta ("tehostettu due diligence") niiden vastapuolten osalta, joiden katsotaan muodostavan suuremman riskin perustason due diligence -tarkastuksen tulosten tai liiketoimen luonteen ja/tai arvon vuoksi.

Compliance and Rules -osasto tukee vastapuolen analyysia sen määrittämiseksi, estävätkö korruption torjuntaan liittyvät "punaiset liput" tulevat liiketoimet vastapuolen kanssa ja/tai edellyttävätkö ne vain suurempaa huomiota ja riskinhallintatoimien toteuttamista.

7 Seuranta, raportointi ja jatkuva parantaminen

7.1 Seuranta

Pirelli on luonut kehyksen tämän ohjelman tehokkaan ja tuloksellisen toteutuksen seurantaan varten. Kehys perustuu riskiperusteiseen lähestymistapaan, joka noudattaa sisäisissä säännöissä määriteltyjä menetelmiä ja parhaita käytäntöjä (ensimmäisen, toisen ja kolmannen tason valvontatoimet).

Valvonnan tavoitteena on havaita nopeasti seuraavat tapaukset eri maissa, joissa Pirelli toimii:

- **Sääntelyn päivitys:** sovellettavien korruptiontorjuntasäännösten muutosten/päivitysten seuranta,
- **Koulutus ja tietoisuus:** suunniteltujen koulutus- ja viestintäsuunnitelmien noudattaminen (ks. kohta 3.3),
- **Sisäinen ohjausjärjestelmä:** Pirelli varmistaa sellaisen sisäisen valvontajärjestelmän käyttöönoton, jonka avulla voidaan toteuttaa (sekä taloudellisia että muita kuin taloudellisia) valvontatoimia, joilla voidaan seurata, ehkäistä ja/tai torjua korruptionriskiä. Erityisesti rahoitusalan valvonnan osalta Pirelli soveltaa sisäisen valvonnan järjestelmää, joka tarjoaa kohtuullisen varmuuden tilinpäätöksen luotettavuudesta Pirellin soveltamien tilinpäätösstandardien ja sovellettavien säännösten mukaisesti. Näiden valvontatoimenpiteiden tarkoituksena on vähentää virheiden tai petosten aiheuttamien epätarkkojen kirjanpitomerkintöjen riskiä (ja niiden havaitsematta jäämisen riskiä), jotka ovat merkittäviä vuositilinpäätöksen tai osavuositarkastusten kannalta.
- **Raportit:** kaikkien saatujen korruptiontorjuntaa koskevien ilmiäntöjen seuranta (ks. kohta 8.1),
- **Tarkastukset:** sisäiset ja/tai ulkoiset tarkastustoimet ja/tai muut erityistarkastukset, joiden tarkoituksena on ehkäistä ja havaita korruptionriski.

Edellä mainitun lisäksi ISO 37001 -standardin mukaisesti sertifioituissa yrityksissä operatiivinen seuranta varmistetaan myös jatkuvasti keräämällä ja analysoimalla yrityksen osastojen tietovirtoja compliance-osaston toimesta, joka vähintään kerran puolessa vuodessa kerää tietoja kaikilta osastoilta, jotka ovat mukana tunnistetuissa korruptionriskiprosesseissa, ja suorittaa riippumattoman tarkastuksen (kokonaisvaltaisen tai otantatarkastuksen, tietovirrasta riippuen) yritysten toteuttamista toimista varmistaen riskitoimintojen jälkikäteisen valvonnan. Edellä mainittujen sisäisten ja/tai ulkoisten prosessitarkastusten lisäksi jatkuvaa seurantaan täydennetään tarkastuksilla, joiden tarkoituksena on erityisesti varmistaa korruptiontorjuntajärjestelmän toimivuus ja jotka tehdään vähintään joka kolmas vuosi.

7.2 Raportointi asiaankuuluvista toimista

Sertifioitujen yritysten osalta Compliance and Rules -osasto laatii säännöllisesti (myös "riskiperusteisen" lähestymistavan mukaisesti määritellyillä aikaväleillä) raportin, joka sisältää compliance-ohjelman puitteissa toteutetut olennaiset toimet.

7.3 Jatkuva parannus

Pirelli noudattaa lähestymistapaa, jonka tavoitteena on parantaa jatkuvasti toimintaansa ja tuloksia, jotka perustuvat compliance-ohjelman kestävyys, riittävyys ja tehokkuuteen.

Compliance and Rules -osasto tarkastelee tätä asiakirjaa säännöllisesti varmistaakseen, että se on mahdollisimman tehokas, ja sisällyttääkseen siihen tarvittaessa viimeisimmät sääntelymuutokset ja mahdolliset parannusehdotukset, jotka ovat tulleet esiin valvontatoimien aikana.

Edellä esitetyn lisäksi Compliance and Rules -osasto toteuttaa yhdessä asianomaisen osaston kanssa viipymättä sisäisten tai ulkoisten sidosryhmien/elinten laatimat operatiivista toimintaa koskevat parannussuosituksia.

8 Raportit, rikkomukset ja seuraamukset

8.1 Raportit

Pirelli rohkaisee ilmoittamaan kaikista rikkomuksista²⁰ tai rikkomukseen yllyttämisestä tai toimista, jotka ovat vastoin muun muassa compliance-ohjelman ja sovellettavien lakien ja muiden korruption torjuntaa koskevien säännösten tavoitetta tai tarkoitusta kaikilla tasoilla.

Esimerkiksi vastaanottajien on ilmoitettava kaikista suorista tai epäsuorista pyynnöistä, joiden tarkoituksena on saada maksuja, lahjoja, matkoja, henkilökohtaisia tai perhe-etuja tai muita etuja toiselle vastaanottajalle Pirellin nykyisten raportointimenettelyjen mukaisesti ja erityisesti ilmiantokäytännön määräysten mukaisesti.

Ilmiantojen käsittelyssä Pirelli sitoutuu noudattamaan luottamuksellisuuden, suhteellisuuden ja puolueettomuuden periaatteita, tunnustamaan ilmiantajien vilpittömyyden ja takaamaan heidän nimettömyytensä. Pirelli ei myöskään hyväksy minkäänlaista uhkailua, kostotoimia tai syrjintää - todellista tai yritettyä - ilmiantoon osallistuvia henkilöitä kohtaan.

Pirelli tarjoaa vastaanottajille ja sidosryhmille erityisen ilmiantokanavan, joka on mukautettu niiden maiden erityisten oikeudellisten vaatimusten mukaisesti, joissa Pirelli toimii, ja johon pääsee tästä linkistä: <https://pirelli.integrityline.com/>.

Lisätietoja ja muita käytettävissä olevia raportointikanavia on konsernin ilmiantokäytännössä ja/tai paikallisesti sovellettavissa käytännöissä, jotka ovat saatavilla osoitteessa www.pirelli.com/whistleblowing.

²⁰ "Rikkomukset" ovat toimia tai laiminlyöntejä, jotka on tehty liiketoiminnan aikana tai sen yhteydessä, ja jotka on tehnyt kuka tahansa Pirellin työntekijä toimiessaan sen puolesta tai Pirellin tai Pirellin sidosryhmien (mukaan lukien Pirellin yhteisyritykset) kanssa, ja jotka ovat tapahtuneet, joiden voidaan kohtuudella odottaa tapahtuneen tai jotka tapahtuvat erittäin todennäköisesti, mukaan lukien yritykset salata tällaiset toimet tai laiminlyönnit.

8.2 Rikkomukset

Jos ohjelmaa rikotaan, Pirelli soveltaa yrityksen kurinpitojärjestelmän mukaisia seuraamuksia Pirellin toimintamaissa voimassa olevien työehtosopimusten, menettelyjen ja määräysten mukaisesti.

Työntekijä ei saa joutua kärsimään kostotoimista, syrjinnästä tai kurinpitotoimenpiteistä:

- koska hän kieltäytynyt osallistumasta sellaiseen toimintaan, jossa työntekijä on perustellusti arvioinut, että siihen liittyy merkittävä korruption riski;
- koska hän on ilmaissut epäilyksensä tai tehnyt vilpittömässä mielessä ja perustellusti ilmoituksia korruption yrityksistä, korruptiosta tai teoista.

8.3 Seuraamukset

Pirelli ei hyväksy mitään toimintaa, joka rikkoo tämän ohjelman periaatteita ja korruption vastaista lainsäädäntöä maissa, joissa se toimii.

Pirelli ryhtyy asianmukaisiin toimenpiteisiin vastauksena laittomaan toimintaan, joka johtuu Pirellin henkilöstön ja/tai kolmansien osapuolten toiminnasta ja joka tulee ilmi sisäisten tarkastustoimien tai raporttien seurauksena. Erityisesti Pirelli ryhtyy kaikkiin kohtuullisiin toimenpiteisiin: (i) lopettaakseen ja rangaistakseen Pirellin työntekijöiden tällaista käyttäytymistä; (ii) soveltaakseen sopimusperusteisia korjaustoimenpiteitä, mukaan lukien mutta ei rajoittuen sopimuksen irtisanomiseen ja/tai vahingonkorvausvaatimukseen, kolmansia osapuolia vastaan, joiden toimien on todettu rikkovan korruption vastaisia lakeja ja/tai toimittajien käytäntesäännöissä ja/tai asiaankuuluuissa sopimuksissa määriteltyjä korruption vastaisia sitoumuksia.